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Nowy numer e-magazynu \"Nasz Region\": Oblicza równości 

Kiedy płeć przestanie być przeszkodą? Odpowiedzi szukamy w najnowszym numerze e-
magazynu „Nasz Region”. 

Według Europejskiego Instytutu ds. Równości Kobiet i Mężczyzn, przy obecnym tempie zmian osiągnięcie
pełnej równości płci w UE zajmie 50 lat. O tym, dlaczego mimo postępu równościowego wciąż trafiamy na
poważne przeszkody oraz o pierwszym w Polsce Modelu Równości Płci rozmawiamy z dr Natalią Marciniak-
Madejską - socjolożką, edukatorką, działaczką społeczną, współwłaścicielką grupy SENSE. Piszemy
również o nowej strategii Komisji Europejskiej na rzecz równouprawnienia płci i pokazujemy, jak równość
powinna wyglądać w praktyce. Przykładem jest unijny projekt Fundacji „Ukryte Marzenia”, który wspiera
kobiety w powrocie do zawodowych obowiązków. O tym, że równość dotyczy też mężczyzn przeczytacie
w naszym reportażu – tym razem wybraliśmy się do Kępna.

Dzielimy się również z Wami dobrymi informacjami, które płyną z Archidiecezji Gnieźnieńskiej. Pięć
bezcennych obiektów sakralnych przechodzi właśnie kompleksową modernizację. Wśród nich są
unikatowe drewniane kościoły oraz imponujący poklasztorny kompleks Bożogrobców. Wyruszamy
również piastowsko-cysterskim śladem w historyczną podróż przez Owińska, gdzie pocysterskie
zabudowania i imponujący pałac są stopniowo rewitalizowane.

Zaglądamy też do Kazimierza Biskupiego i Przykony, gdzie przy wsparciu Funduszy Europejskich,
samorządowcy przekształcają dawne wyrobiska, nadając im funkcje rekreacyjne i turystyczne. O tym,
jaka infrastruktura powstanie przy zbiorniku w Kozarzewku i jak zmieni się otoczenie zbiornika wodnego
Przykona dowiesz się z naszego artykułu. Z kolei, w Metropolii Poznań sprawdzamy, które miejsca 
zazielenią się jeszcze tej wiosny.

Chcesz wiedzieć, jak zmienia się Wielkopolska z Funduszami Europejskimi? Czytaj e-magazyn „Nasz
Region” i bądź na bieżąco.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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